      A+ A-  

Ver mapa ampliado

Dados cartográficos ©2024 Informar erro no mapa

AVISOS LEI Nº 14.133

Informações do objeto
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 015/2024 O PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN, ATRAVÉS DA SUA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE ACORDO COM O ART. 75 INCISO I DA LEI FEDERAL N° 14.133/21,
TORNA PÚBLICO A QUEM INTERESSAR QUE FICA ABERTO O PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS, PARA APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS VISANDO A:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO DO NOVO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE
RIACHUELO/RN. O TERMO DE REFERÊNCIA COM AS ESPECIFICAÇÕES NECESSÁRIAS E OUTRAS INFORMAÇÕES DEVERÁ SER SOLICITADO ATRAVÉS DO E-MAIL:
COTACAOCAMARARIACHUELORN@GMAIL.COM, AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS ATÉ O DIA 30/10/2024 ÀS 12H:00 PARA O SUPRACITADO E-MAIL.
RIACHUELO/RN, 25 DE OUTUBRO DE 2024. VIVIAM RÉGIA DE LIMA DIRETORA ADMINISTRATIVA

Informações do processo
 Categoria: AVISO DE INTENÇÃO DE COTAÇÃO
 Responsável: VIVIAN RÉGIA DE LIMA
 Valor estimado: R$ 117.498,80
 Email: camarariachuelorn@gmail.com

AGUARDANDO PROPOSTAS 
PERÍODO: 25/10/2024 - 30/10/2024

TIPO DE RECEBIMENTO: E-MAIL

E-mail: camarariachuelorn@gmail.com

 Falta(m) 4 dia(s), 23:31:55 para encerrar o envio

  DATA: 25/10/2024 -  SITUAÇÃO: PUBLICADO

Qual o seu nível de satisfação com essa página?


Muito insatisfeito


Pouco insatisfeito


Neutro


Pouco satisfeito


Muito satisfeito

Início / Acesso a informação / Portal de licitações /  Lei 14.133 / Detalhe

 INSTITUCIONAL  PARLAMENTARES  LEGISLATIVO  TRANSPARÊNCIA GESTÃO FISCAL INFORME  SESSÃO AO VIVO



25/10/2024, 09:46 Câmara Municipal de Riachuelo

https://riachuelo.rn.leg.br/lei14133/4 1/2

https://riachuelo.rn.leg.br/acessoainformacao
https://riachuelo.rn.leg.br/acessoainformacao
https://riachuelo.rn.leg.br/ouvidoria
https://riachuelo.rn.leg.br/ouvidoria
https://riachuelo.rn.leg.br/sic
https://riachuelo.rn.leg.br/sic
https://riachuelo.rn.leg.br/pesquisa
https://riachuelo.rn.leg.br/pesquisa
https://riachuelo.rn.leg.br/mapadosite
https://riachuelo.rn.leg.br/mapadosite
https://riachuelo.rn.leg.br/acessibilidade
https://riachuelo.rn.leg.br/acessibilidade
https://www.gov.br/governodigital/pt-br/vlibras
https://www.gov.br/governodigital/pt-br/vlibras
https://maps.google.com/maps?ll=-5.815878,-35.824005&z=15&t=m&hl=pt-BR&gl=BR&mapclient=embed&cid=16914103253137674005
https://www.google.com/maps/@-5.815878,-35.824005,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://riachuelo.rn.leg.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/acessoainformacao
https://riachuelo.rn.leg.br/portalcompras
https://riachuelo.rn.leg.br/lei14133
https://riachuelo.rn.leg.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/acessoainformacao.php
https://riachuelo.rn.leg.br/lrf.php
https://www.youtube.com/@cmcamaramunicipalderiachuelo

 E-SIC   OUVIDORIA   RECEITAS - 2019 A 2022   DESPESAS - 2019 A 2022   FOLHA DE PAGAMENTO   LICITAÇÕES   CONTRATOS

 LEIS   VEÍCULOS   DECRETOS   PORTARIAS   DIÁRIAS   PUBLICAÇÕES   SOBRE A CÂMARA   LEGISLATURA

 VEREADORES   MESA DIRETORA   COMISSÕES LEGISLATIVA   SESSÕES LEGISLATIVA   MATÉRIAS LEGISLATIVA

 REGIMENTO INTERNO   PERGUNTAS FREQUENTES FAQ   DADOS ABERTOS   MAPA DO SITE   GLOSSÁRIO   FALE CONOSCO

 RECEITAS (ATUAL)   DESPESAS (ATUAL)   TERCEIRIZADOS   ESTAGIÁRIOS   OBRAS   ORDEM CRONOLÓGICA

 CARTA DE SERVIÇO   CONVÊNIOS   DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA PROCESSO SELETIVO

 DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA CONCURSOS E SELEÇÕES   INFORMAÇÕES DA LGPD   INFORMAÇÃO POR GRAU DE SIGILO

 ROL DE INFORMAÇÕES DESCLASSIFICADAS   PROCESSO SELETIVO/CONCURSO   RELATÓRIO DE GESTÃO

 PLANO ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

 PRESIDENTE: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
 CNPJ: 24.365.660/0001-34

CONTATOS

 (84)9.9841-3107
 camarariachuelorn@gmail.com

ENDEREÇO/HORÁRIO

 AV. LUIZ DE GONZAGA CAVALCANTI, S/N - CENTRO - CEP: 59470-000 - RIACHUELO\RN
 DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:00HS ÀS 12:00HS

      

© 2024 Assesi. Todos os direitos reservados.

 INSTITUCIONAL  PARLAMENTARES  LEGISLATIVO  TRANSPARÊNCIA GESTÃO FISCAL INFORME  SESSÃO AO VIVO



25/10/2024, 09:46 Câmara Municipal de Riachuelo

https://riachuelo.rn.leg.br/lei14133/4 2/2

https://riachuelo.rn.leg.br/sic
https://riachuelo.rn.leg.br/ouvidoria
http://transparencia.aossoftware.com.br/RNCMRIACHUELO/
http://transparencia.aossoftware.com.br/RNCMRIACHUELO/
http://6f3808a2283b.sn.mynetname.net:8076/TRANSPARENCIACAMARA/?AcessoIndividual=LnkServidores
https://riachuelo.rn.leg.br/licitacao.php
https://riachuelo.rn.leg.br/contratos.php
https://riachuelo.rn.leg.br/leis.php
https://riachuelo.rn.leg.br/veiculos.php
https://riachuelo.rn.leg.br/decretos.php
https://riachuelo.rn.leg.br/portaria.php
https://riachuelo.rn.leg.br/diarias.php
https://riachuelo.rn.leg.br/publicacoes.php
https://riachuelo.rn.leg.br/acamara.php
https://riachuelo.rn.leg.br/legislaturas.php
https://riachuelo.rn.leg.br/vereadores.php
https://riachuelo.rn.leg.br/mesadiretora.php
https://riachuelo.rn.leg.br/comissoes.php
https://riachuelo.rn.leg.br/sessao.php
https://riachuelo.rn.leg.br/materias.php
https://riachuelo.rn.leg.br/leis.php?car=15
https://riachuelo.rn.leg.br/perguntaserespostas.php
https://riachuelo.rn.leg.br/dadosabertos.php
https://riachuelo.rn.leg.br/mapadosite.php
https://riachuelo.rn.leg.br/glossario.php
https://riachuelo.rn.leg.br/faleconosco.php
http://6f3808a2283b.sn.mynetname.net:8076/TRANSPARENCIACAMARA/
http://6f3808a2283b.sn.mynetname.net:8076/TRANSPARENCIACAMARA/
https://riachuelo.rn.leg.br/terceirizados.php
https://riachuelo.rn.leg.br/estagiarios.php
https://riachuelo.rn.leg.br/obras
http://6f3808a2283b.sn.mynetname.net:8076/TRANSPARENCIACAMARA/
https://www.riachuelo.rn.leg.br/cartaservicos
https://riachuelo.rn.leg.br/convenio
https://www.riachuelo.rn.leg.br/publicacoes
https://www.riachuelo.rn.leg.br/publicacoes
https://riachuelo.rn.leg.br/lgpd
https://riachuelo.rn.leg.br/sic/relatorios_solicitacoes
https://riachuelo.rn.leg.br/sic/relatorios_solicitacoes
https://riachuelo.rn.leg.br/processoseletivo
https://riachuelo.rn.leg.br/docs?car=62
https://riachuelo.rn.leg.br/docs?car=67
https://www.facebook.com/camaraderiachuelorn/?locale=pt_BR
https://www.facebook.com/camaraderiachuelorn/?locale=pt_BR
https://webmail-seguro.com.br/riachuelo.rn.leg.br/
https://webmail-seguro.com.br/riachuelo.rn.leg.br/
https://www.youtube.com/@cmcamaramunicipalderiachuelo
https://www.youtube.com/@cmcamaramunicipalderiachuelo
https://www.instagram.com/camaraderiachuelorn/
https://www.instagram.com/camaraderiachuelorn/
https://www.assesi.com.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/
https://riachuelo.rn.leg.br/acessoainformacao.php
https://riachuelo.rn.leg.br/lrf.php
https://www.youtube.com/@cmcamaramunicipalderiachuelo